Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2023 - 18:10 5623/2023/AO

OFÍCIO VEREADOR Nº 988/2023

São Roque, 13 de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

É com imensa honra e satisfação que este Vereador
convida Vossa Excelência a participar da inauguração da mais nova
Areninha da Estância Turística de São Roque, no Loteamento Vinhedos. O
evento será realizado em 22 de abril (sábado), às 10h.

Será também uma oportunidade de prestigiar a
valorosa Família Leite em São Roque, tendo em vista a obra ser fruto de
emenda parlamentar gentilmente destinada ao município por iniciativa do
deputado estadual Milton Leite Filho.

A inauguração contará, também, com a ilustre
presença do ídolo do Corinthians, Dentinho, e da Gaviões da Fiel de São
Roque. A Areninha “Natália Tanzi da Silva” se localiza na Rua Mazuelo, S/Nº,
no bairro Vinhedos, em São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
ALEXANDRE LEITE
DD. Deputado Federal – Câmara dos Deputados

dep.alexandreleite@camara.leg.br
Palácio do Congresso Nacional,

Praça dos Três Poderes
Brasília (DF), CEP 70160-900

Anexo IV
Gabinete: 841

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:dep.alexandreleite@camara.leg.br